In nomine sanctę et individue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti. Notificamus, quia ego V̇dalicus^a dignatione Dei Patauiensis episcopus^b cum consilio fratrum et aliorum fidelium nostrorum confirmamus concambium, quod factum est sub temporibus felicitis memorię Altmanni^c decessoris nostri inter marchionem Otachar et

K 5 ^a V̇(dalricus) Insert. | ^b -s- von anderer Hand nachträglich eingefügt A. | ^c Altm(anni) Insert.

iam dictum episcopum. Hoc est autem concambium: Idem marchio tradidit in manu episcopi Altmanni^d et advocati eius Vdalrici^e predium unum ad Beheimberc^{f,1} et aream, ubi ecclesia constituta est, et remisit episcopo Altmanno^g decimationem^h contiguarum villarum eo tenore, ut ecclesia Garstina^{i,2} perpetuo iure obtineret concessu episcopi et successorum eius, scilicet omnia, que interiacent inter Rubinicham^{j,3} inferius urbem⁴ manantem et Rubinicham^k superiorem^{l,5} et infra fluvium Anesum⁶ et fluvium^m Styram⁷ usque Röttingbach^{n,8}, et ultra Styram dotem illam et molendinum⁹ cum iure suo et curtum illam¹⁰, ubi Rubinicha^{o,11} labitur in Anesum, cum omni decimatione et toto iure sacerdotali. Et ut hec decessoris nostri constitutio firma, illibata inconcussa^p perpetuo persistat et ne aliquis successorum nostrorum infringere valeat, privilegio nostro bulla nostra impressa sicut ipse corroboravimus. Huic etiam concambio, quod fecit episcopus Altm(annus)^q, intererant prepositi ecclesiarum, scilicet Hartmannus prepositus tituli sancti Floriani, Eingilbertus prepositus tituli sancti Ypoliti, archipresbiteri Arnoldus, Eberhardus, decani Isanbertus^r, Vdalricus^s, Megingotus, Rvdolfvs^t, capellani Hartwicus, Vdalricus^u, Eingilbertus Mattensis^v; de servientibus vero interfuerunt Hartwicus de Chrenzingan¹², Kerolt de Matse^w, Adelhalm, Marquart^x, Reginhart; | insuper intererant de militibus ipsius marchionis Walcōn^y, Colo^z, Vdalricus^{aa}, Arbo^{ab}, Hartnit, Arnhalm, Otto; de familiaribus autem Adelram, Durinc^{ac}, Erchengen, Babo, Durinc^{ad}, Adelbero, Berhtolt, Richero, Volcholt, Durinc^{ae}, Isangrin^{af}, Gerunc, Reginhalm, Otto.

^d A(Itmanni) *Insert.* | ^e Vdalrici *Insert.* | Beheimberc Beheimberch *Insert.* | ^g A(Altmanno) *Insert.* | ^h -nem von anderer Hand ergänzt A; decimationem *Insert.* | ⁱ Carstina *Insert.* | ^j Kürzungsstrich für -m von anderer Hand nachgetragen A; Rubinicha *Insert.* | ^k Kürzungsstrich für -m von anderer Hand nachgetragen A; Rubinicha *Insert.* | ^l Von anderer Hand am Rand mit Verweisungszeichen nachgetragen A. | ^m fluvium A. | ⁿ Röttingbach *Insert.* | ^o Rubinicha *Insert.* | ^p inconcussa *Insert.* | ^q A(Altmannus) *Insert.* | ^r Isanbertus *Insert.* | ^s Vdalricus *Insert.* | ^t Rüdolfus *Insert.* | ^u Vdalricus *Insert.* | ^v Mattecensis *Insert.* | ^w Matse *Insert.* | ^x Marchwart *Insert.* | ^y Uvaltchn *Insert.* | ^z Cholo *Insert.* | ^{aa} Vdalricus *Insert.* | ^{ab} Aribo *Insert.* | ^{ac} Durinch *Insert.* | ^{ad} Durinch *Insert.* | ^{ae} Durinch *Insert.* | ^{af} Isangrim *Insert.*